-- - -- --·
_ _;,:....~~~

PARANÁ

PORT AR'A Nº 40112017

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pelas Leis nº 3.571/2016, 3.586/2015 e Decreto nº

471/2016,

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder ao servidor Paulo Cesar Romite, CPF nº 545.879.649-
72, 1 (uma) diária de viagem, com pernoite, com saída no dia 11 de julho de 2017 e
retomo no dia 13 de julho de 2017, Curitiba PR, a serviço da Administração Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 10 DE JULHO DE 2017.

j Publ~c:8d~ ~o DIOEMS ~ f?i~rio ?Jicial {
t:retrümco dos MumciplOS ao

Sudoeste do Paraná
http://amsop.dioems.com.br

Nº 1407 de 2710712017 PQ. 15